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F~rsvJSPOlitikken 
Det gjør så godt å lese at en av de 
sterkeste frontfigurene for kvin­
ner i det norske forsvar kommer 
med sine betraktninger omkring 
det dårlige forsvaret av landet 
vårt. Endelig betraktninger fra et 
«fornuftig menneske» som i klar­
tekst tør påpeke den naive hold­
ning som for tiden utvises innen 
norsk forsvarspolitikk! 

Som Elisabeth Sveri skriver i 
Mtenposten 8.9., er Norge sårbart 
for luft-/rakettangrep, noe også 
undertegnede har reagert på. Da 
jeg for flere år tilbake fikk kjenn­
skap til nedleggelsen av Nike-bat- " 
teriet, det sørlige østlands forhen- :: 
værende viktigste rakettforsvar, .. 
følte jeg meg temmelig forvirret. 
Nike-rakettene var kortrekkende, 
og holdt ikke lenger mål i sam­
menligning med dagens raketter. '. 
Men hvorfor ble ikke disse erstat­
tet av moderne forsvarsraketter 
med mulighet til å takle moderne :: 
luftangrep? 

Gulf-krigen viste hvor viktige 
disse rakettene er. 

Ved et mulig rakettangrep mot 
Sør-Norge har vi ingen mulighet 
til å avverge katastrofale øde­
leggelser. Er dette fornuftig fors­
varspolitik? Er dette riktig over­
for den fremtidige generasjon? 

MARIT GULLI, Oslo 

Mtenpostens lederartikkel 27.8., 
«Katyn», fortjener noen kommen­
tarer. Redaktøren er opptatt av å 
fremheve den sterke symbolikk 
og vilje til forsoning som ligger 1 
president Jeltsins kransenedlegg- : 
else ved Katyn-monumentet i 
Warszawa. Det kan være verdt å 
,minne om at presidenten er den 
samme som har trenert tilbake­
trekning av de tidligere sovjet-
iske tropper fra de baltiske sta-
ter. Han står i spissen for et 
statsapparat som er gjennomsyr­
et av korrupsjon, og hvor spiona­
sje, maktovergrep og usannheter 
florerer. Produksjonen av kje­
miske våpen og atomstridsmid-
Ier fortsetter. 

Mtepposten viser til at Jeltsin 
for tre år siden skal ha levert Pol­
en de sovjetiske dokumentene 
som avslører vedtaket som lå til 
grunn for Katyn-myrderiene. 
Dette er ikke riktig. Dokumente­
ne ble først utlevert for mindre 
enn ett år siden (oktober 1992), og 
da trolig i den hensikt at offent­
liggjørelsen skulle ramme J elt­
sins farligste rival, Mikael Gor­
batsjov, ettersom den samme 
Gorbatsjov, så lenge han selv satt 
ved makten, hadde latt være å vi­
se polakkene det avslørende do­
kumentet fra mars 1940. 

Aftenposten fokuserer på at det 
var Stalln personlig som hadde 
gitt ordre om å utrydde Polens 
offiserskorps. Despoten Stalin 
skal ikke forsvares, men det må 
ikke stikkes under stolen at flere 
medlemmer i det sovjetiske polit­
byrået også undertegnet doku­
mentet, adskillige sovjetborgere 
deltok i planleggingen og gjen­
nomføringen av drapene og -
ikke minst - at sovjetiske ledere, 
vitenskapsmenn, historikere og 
journalister, i alle år mellom vå­
ren 1940 og høsten 1992, arbeidet 
målrettet for at sannheten om 
mordene i Katyn skulle forbli en 
hemmelighet. 

BJØRN BRATBAK, Stavanger SNO
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